
  

 

 Město NYMBURK 
 Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk 

 
                                                                  S201700426 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Jméno/Název:   Ing. Vladimír Pavlík, Projekční kancelář – Varovné systémy 

IČ, DIČ:    76389570, CZ8003278734 

Místo podnikání/Sídlo:  Najdrova 2183, 252 63 Roztoky 

zápis v obchodním rejstříku:  

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:

e-mail, tel.:   

a 

Objednatel: 

Město Nymburk 

IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 

sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 

zastoupen:   PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 

kontaktní osoba:  Ing. Iveta Žemlová 

e-mail, tel.:   iveta.zemlova@meu-nbk.cz, +420 325 501 203, 601 085 029 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikovanou službu v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele;  

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

 

 Služba:  zajištění technického dozoru stavebníka a odborné technické pomoci při 

realizaci zakázky „Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi 

pro město Nymburk a území ORP Nymburk“, tj. při dodávce koncových bodů projektů 

naplňujících projekt, a dále viz cenová nabídka 

Místo plnění: město Nymburk a území ORP Nymburk (Jíkev, Kovanice, Netřebice, Seletice)  

Doba plnění: do 31. 1. 2018 nebo dle realizace projektů  

 

III. Cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za službu následovně s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k provádění činnosti: 

 

Výše:  59.900,- Kč bez DPH, tj. 72.479,- Kč s 21% DPH 

Splatnost: do 30 dnů od doručení faktury objednateli 

Další platební podmínky:  - - - - - - - - 



  

 

 Město NYMBURK 
 Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk 

 
 

IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese zhotovitel. 

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

 

Záruka:  60 měsíců od jeho předání zhotovitelem objednateli 

 

 

V. 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 

uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„Zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při 
dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají 
zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě 
uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních 
povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění 
ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami.  

Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá zhotovitel a 2 
vyhotovení obdrží objednatel.  

 

   

 

V Roztokách, dne                 V Nymburce, dne 25.9.2017 

 

 

 

Za zhotovitele:       Za objednatele:  

  

 

 

………………………………..     ……………………………….. 

Ing. Vladimír Pavlík     PhDr. Pavel Fojtík 

Projekční kancelář – Varovné systémy   Starosta města Nymburk  



 

 

  

 

         
1 

Nabídka na zajištění Technického dozoru investora 
při realizaci projektu „Vybudování varovného a výstražného systému ochrany 

před povodněmi pro město Nymburk a území ORP Nymburk“ 
 

Zadavatel 

Název Město Nymburk 

Sídlo Náměstí Přemyslovců 163/18, 288 02 Nymburk 

IČ: 00239500 

Statutární zástupce: Starosta města 

Kontaktní osoba: Ing. Iveta žemlová 

Tel.: 
E-mail: 

Iveta.Zemlova@meu-nbk.cz 

 

1) VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NABÍDKY 

Předmětem nabídky je zajištění Technického dozoru Vybudování varovného a výstražného 
systému ochrany před povodněmi pro město Nymburk a území ORP Nymburk tj. při dodávce 
koncových bodů projektů naplňujících projekt.  

2) PODMÍNKY, ZÁSADY A PRINCIPY ZPRACOVÁNÍ NABIDKY, VÝSTUPY DÍLA A PODMÍNKY 
ZPRACOVÁNÍ 

- kontrola smluvních vztahů – ve spolupráci s projektovým manažerem 

- technické odborné poradenství v průběhu realizace 

- odsouhlasení Realizační dokumentace zpracované dodavatelem (RDS) 

- zpracování projektu kompletních zkoušek pro dodavatele realizovaných v rámci zkušebního 
provozu a jejich kontrola 

- kontrola prací dle harmonogramu zhotovitele – ve spolupráci s projektovým manažerem 

- kontrola cenových kalkulací na odsouhlasené vícepráce a méně práce vzhledem k ujednáním 
smlouvy o dílo a vypracování stanoviska pro investora k těmto kalkulacím – ve spolupráci 
s projektovým manažerem 

- sledování, zda zhotovitel provádí předepsané zkoušky, kontrola dokladů o provedení těchto 
zkoušek, kontrola kvalifikace firem a pracovníků 

- kontroly plnění termínů dle Smlouvy o dílo 

- zastavení prací v případě, že zhotovitel provádí dílo tak, že by mohlo dojít ke škodě, práce 
budou zastaveny i v případě vadného provádění díla. 

- zhotovování fotodokumentace postupu stavby v jednotlivých fázích a předání fotografií 
mandantovi po skončení díla. 

- kontrola a odsouhlasení Dokumentace skutečného stavu (DSS) 

- termín dodání díla: dle realizace projektů 
  



 

 

  

 

         
2 

 

NABÍDKA  
 

na zajištění Technického dozoru investora 
při realizaci projektu „Vybudování varovného a výstražného systému ochrany 

před povodněmi pro město Nymburk a území ORP Nymburk“ 
 
 

  

Název společnosti: 
Ing. Vladimír Pavlík Projekční kancelář – Varovné 

systémy 

Adresa: Najdrova 2183 

IĆO: 76389570 

DI CZ8003278734 

Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Pavlík 

Email 

Tel.:  

 

 
NABÍDKOVÁ CENA 

 
 

 
NABÍDKOVÁ CENA 

Bez DPH 
Výše DPH 

21% 
Cena včetně DPH 

21% 

Celková cena: 59 900 Kč 12 579 Kč 72 479 Kč 

 
Datum: 18.9.2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 

         
3 

 
REFERENCE 
 
 

Reference č. 1 

Název zakázky: Zlepšení systému protipovodňové ochrany města Třinec 

Stručný popis zakázky: Zpracování technické dokumentace do žádosti, zpracování zadávací dokumentace, 

zpracování projektové dokumentace, Technické poradenství, výkon TDI, 

Finanční objem zakázky: 325 100 Kč bez DPH 

Doba a místo plnění: 2014 – 2015 

Název objednatele: MěU Třinec 

Kontakt na objednatele: Andrea Kufova

 

Reference č. 2 

Název zakázky: Protipovodňový varovný, informační a monitorovací systém obce Petrovice u 

Karviné 

Stručný popis zakázky: Zpracování technické dokumentace do žádosti, zpracování zadávací dokumentace, 

zpracování projektové dokumentace, Technické poradenství, výkon TDI, 

Finanční objem zakázky: 136 200 Kč bez DPH 

Doba a místo plnění: 2014 – 2015 

Název objednatele: OÚ Petrovice u Karviné 

Kontakt na objednatele: Halina Dvořáková, 

 

Reference č. 3 

Název zakázky: Zlepšení systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany 

pro město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav; dodávka bezdrátového 

místního informačního a výstražného systému 

Stručný popis zakázky: Příprava žádosti o dotaci, včetně projektové dokumentace, Zpracování technické 

částí zadávací dokumentace, Technické poradenství, výkon TDI 

Finanční objem zakázky: 105 500 Kč bez DPH 

Doba a místo plnění: 2012 – 2014 

Název objednatele: MěÚ Brandýs nad Labem 

Kontakt na objednatele: Ladislav Gurtler,  

 

Reference č. 4 

Název zakázky: „Zlepšení systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany 

pro město Český Těšín – Varovný informační systém (VIS)“ 

Stručný popis zakázky: Zpracování žádosti o dotaci včetně projektové dokumentace, Zpracování technické 

částí zadávací dokumentace, Technické poradenství, výkon TDI 

Finanční objem projektu: 89 800 Kč bez dph 



 

 

  

 

         
4 

Doba a místo plnění: 2012 – 2014 

Název objednatele: MěÚ Český Těšín 

Kontakt na objednatele: Ing. Jarmila Lyčková, 

 

Reference č. 5 

Název zakázky: „Informační, vyrozumívací a varovací systém Zlínského kraje“ 

Stručný popis zakázky: Výkon TDI 

Finanční objem projektu: 193 000 Kč bez dph 

Doba a místo plnění: 2013 – 2015 

Název objednatele: Krajský úřad Zlínského Kraje 

Kontakt na objednatele: Ing. Diana Pavlíčková, tel.:

 

 

 

 

Reference č. 6 

 

 

 

 

Zlepšení systému protipovodňové ochrany Svazku obcí údolí Desné – 

Výstražný a varovný informační systém 

Název projektu: Zlepšení systému protipovodňové ochrany Svazku obcí údolí 

Desné 

Stručný popis zakázky: Příprava žádosti o dotaci, včetně projektové dokumentace, Zpracování technické 

částí zadávací dokumentace, Technické poradenství, výkon TDI 

Finanční objem zakázky: 260 000 Kč bez DPH 

Doba a místo plnění: 2013 – 2015 

Název objednatele: Svazek obcí údolí Desné 

Kontakt na objednatele: Ing. Jaroslav Strachota, tel:

 

Další zakázky realizované v roce 2013-2017 na zpracování technické částí ZD, dokumentace do žádostí na VIS, 

výkon TDI.  

 

Kynšperk nad Ohří 

Františkové Lázně 

Praskolesy 

Nižbor 

Králův Dvůr 

Tišice 

Stašov 



 

 

  

 

         
5 

Benátky nad Jizerou 

Mnichovo Hradiště 

Hrádek nad Nisou 

Nová Ves u Chrastavy 

Liberec 

Křižany 

Zdislava 

Koryčany 

Liberecký Kraj 

Jablonec nad Nisou 

Vratislavice 

Milovice 

Opava Vavrovice 

Uherský Brod 

Uherské Hradiště 

Turnov 

Štítná nad Vláří 

Žlutava 

Petrovice u Karviné 

Třinec 

Dolní Beřkovice 

Zlín 

DSO Pečecký region 

Kostomlaty nad Labem 

Kostelec nad Labem 

Radnice 

Benešov 

Rumburk 

Čelákovice 

Mělník 

Doudleby nad Orlici 

Nesovice 

Kvasiny 

Obřiství 

Diamo TÚU s.p. 

Unipetrol 

Momentive s.r.o. 

Polešovice 

 
 


